

Styrets årsberetning Gudbrandsdølen AS 2020

Dette dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Wedum, Veslemøy Eineteig (fødselsdato: 30.01.1985), signert 16.04.2021 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Lund, Ingrid (fødselsdato: 21.03.1983), signert 12.04.2021 med BankID
- Vaage, Nina Irene Basiou (fødselsdato: 21.11.1967), signert 12.04.2021 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Thommessen, Olaf Michael (fødselsdato: 18.04.1956), signert 13.04.2021 med BankID
- Øie, Odd Reidar (fødselsdato: 26.06.1950), signert 12.04.2021 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Svegården, Thor (fødselsdato: 20.10.1953), signert 12.04.2021 med BankID
- Strand, Vegar (fødselsdato: 01.03.1984), signert 12.04.2021 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Hartviksen, Tom Martin Kjelstad (fødselsdato: 14.08.1978), signert 12.04.2021 med Signicat Sign BANKID_MOBILE



Dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signeringen
- Originaldokumentet med signatordetaljer på hver side
- Digitalt integrerte signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med en signaturtjeneste fra Posten Norge AS. Posten garanterer dermed for autenticiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturen er gyldig

Hvis du åpner dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.

Årsberetning for 2020

Gudbrandsdølen AS har sitt hovedkontor i Lillehammer. Virksomheten er i det alt vesentlige knyttet til eierskapet i datterselskapene Gudbrandsdølen Dagningen AS og Gudbrandsdølen Eiendom AS. Det vises også til egen årsberetning for konsernet Gudbrandsdølen Dagningen AS.

Årsregnskapet 2020

Selskapets resultat før skatt for 2020 var på 6,8 millioner kroner, mot et underskudd på 0,4 millioner kroner i 2019. Konsernets resultat etter skatt var 10,2 millioner kroner, mot -3,9 millioner kroner året før. Forbedringen i resultatet skyldes hovedsakelig at det i 2019 ble kostnadsført 16,5 millioner i forbindelse med inngåtte gavepensjonsavtaler.

Konsernet oppnådde i 2020 en omsetning på 173,4 millioner kroner, en nedgang på 4 prosent fra 2019. Nedgangen kan i stor grad forklares med avvikling av selskapet Byavis Lillehammer AS og bortfall av omsetning på papirproduktet Byavisa. Konsernet opplevde også negative finansielle effekter som følge av Covid-19-pandemien som akselererte fallet i annonseinntektene ytterligere. Annonseinntektene falt med 14 prosent korrigert for Byavisa, mens opplagsinntektene økte med 2 prosent.

Totale driftskostnader i Gudbrandsdølen konsern viste en nedgang fra 185,8 millioner kroner i 2019 til 162,8 millioner kroner i 2020. Nedgangen skyldes avvikling av selskapet Byavis Lillehammer AS og at det i 2019 ble kostnadsført gavepensjonsavtaler til en regnskapsmessig kostnad på 16,5 millioner kroner.

Ved årsskiftet hadde konsernet 118,9 millioner kroner i bankinnskudd. Datterselskapet Gudbrandsdølen Eiendom AS hadde rentebærende gjeld på 5 millioner kroner. Året før hadde konsernet bankinnskudd på 113,5 millioner kroner, og rentebærende gjeld på 5,8 millioner kroner. Økningen i bankinnskudd skyldes positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Den finansielle stillingen i både selskapet og konsernet er god. Egenkapitalandelen i konsernet er 54,8 prosent mot 58,4 prosent i 2019.

Regnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift, og styret bekrefter at grunnlaget for det er til stede.

Gudbrandsdølen Eiendom AS

Det heleide datterselskapet Gudbrandsdølen Eiendom AS eier forretningseiendommer i Lillehammer og på Otta. Konsernets egne selskaper er hovedleietakere begge steder. Gudbrandsdølen Eiendom AS fikk et resultat før skatt på 0,5 millioner kroner i 2020 mot et resultat på -0,5 millioner kroner i 2019. Selskapet oppnådde et driftsresultat på 0,7 millioner kroner i 2020 mot -0,3 millioner kroner i 2019. Forbedringen i resultatet skyldes hovedsakelig mindre kostnader knyttet til garantiforpliktelser i forbindelse med fullføring av eiendomsprosjektet i Grønstads Gate 53 på Lillehammer.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Wedum, Veslemøy Eineteig (30.01.1985), 16.04.2021
- Lund, Ingrid (21.03.1983), 12.04.2021
- Vaage, Nina Irene Basiou (21.11.1967), 12.04.2021
- Thommessen, Olaf Michael (18.04.1956), 13.04.2021
- Øie, Odd Reidar (26.06.1950), 12.04.2021
- Svegården, Thor (20.10.1953), 12.04.2021
- Strand, Vegar (01.03.1984), 12.04.2021
- Hartviksen, Tom Martin Kjelstad (14.08.1978), 12.04.2021

Forseglet av



Posten Norge

Gudbrandsdølen Dagningen AS

Gudbrandsdølen Dagningen AS hadde i 2020 en samlet omsetning på 119,9 millioner kroner, og et resultat før skatt på 15,2 millioner kroner. Tilsvarende beløp for 2019 var 120,7 millioner kroner i omsetning og et resultat før skatt på -2,4 millioner kroner. Årets overskudd etter skatt endte på 12,6 millioner kroner, mot et underskudd på -1,8 millioner kroner i 2019. Annonseinntektene falt i 2020 med 11 prosent, mens opplagsinntektene økte med 1 prosent. Deler av nedgangen i annonseinntektene kan tilskrives negative effekter som følge av Covid-19-pandemien. Totale driftskostnader ble redusert fra 124,4 mill kr i 2019 til 108,2 mill kr i 2020. Nedgangen i kostnadene skyldes hovedsakelig at det i 2019 ble underskrevet og kostnadsført gavepensjonsavtaler til en samlet kostnad på 14,4 millioner kroner. Ytterligere kostnadsreduksjoner skyldes vakante årsverk mot 2019, permitteringer og permisjoner, redusert arbeidsgiveravgift og sparte markedsføringskostnader.

Helse, miljø og sikkerhet

Sykefraværet i konsernet var 7,1 prosent i 2020 mot 6,6 prosent i 2019. Det er sykefraværet i Innlandet Distribusjon Lillehammer AS som trekker fraværet opp. Som et grep for å på sikt redusere sykefraværet i selskapet ble det i 2020 gjennomført en større arbeidsmiljøundersøkelse. I 2020 ble sykefraværet i selskapet redusert med 1,9 %-poeng mot 2019. For Gudbrandsdølen Dagningen AS var sykefraværet 5,4 %, noe som er en økning med 2,9 %-poeng. Økningen skyldes i hovedsak langtidssykemeldinger som ikke er arbeidsrelatert.

Arbeidsmiljøet vurderes som godt, både i morselskapet og i konsernet som helhet.

Ingen ansatte har i 2020 vært utsatt for alvorlige skader eller ulykker i forbindelse med sitt arbeid, verken i morselskapet eller i noen av konsernselskapene. I konsernet er det etablert arbeidsmiljøutvalg og et system for internkontroll, og det er en rammeavtale for konsernet med Bedriftshelsetjenesten Innlandet.

Likestilling

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, språk, religion eller livssyn. Konsernet arbeider for å fremme lovens formål innenfor virksomheten. Dette gjelder i forbindelse med rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår som forfremmelse. Våre selskapers rolle som mediebedrifter som skal speile lokalsamfunnene vi utgir produkter i gjør at vi er opptatt av mangfold på arbeidsplassen. Vi er opptatt av å fremme likestilling og hindre diskriminering på bakgrunn av kjønn, nedsatt funksjonsevne, etnisk opprinnelse, hudfarge, språk, religion og livssyn. Også når det kommer til rekrutteringer er vi opptatt av å ha både kvinner og menn som aktuelle kandidater. I tillegg tilstreber vi at begge kjønn skal være representert i ansettelsesutvalg i forbindelse utvelgelse og intervjuer med aktuelle kandidater.

I konsernet var det ved årsslutt 73 ansatte, som utgjør 70,5 årsverk, en nedgang på 0,4 årsverk fra 2019. I tillegg kommer avisbud som utgjør 46,7 årsverk. 47 prosent av de 73 ansatte i selskapet var kvinner, mens 53 prosent var menn.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Wedum, Veslemøy Eineteig (30.01.1985), 16.04.2021
- Lund, Ingrid (21.03.1983), 12.04.2021
- Vaage, Nina Irene Basiou (21.11.1967), 12.04.2021
- Thommessen, Olaf Michael (18.04.1956), 13.04.2021
- Øie, Odd Reidar (26.06.1950), 12.04.2021
- Svegården, Thor (20.10.1953), 12.04.2021
- Strand, Vegar (01.03.1984), 12.04.2021
- Hartviksen, Tom Martin Kjelstad (14.08.1978), 12.04.2021

Forseglet av



Posten Norge

Status hva gjelder likestilling anses i hovedsak å være tilfredsstillende. I Gudbrandsdølen AS' styre er det fire menn og tre kvinner. Det er ikke iverksatt konkrete tiltak i 2020 med tanke på å ytterligere fremme formålet i diskriminerings- og tilgjengelighetsloven.

Ytre miljø

Konsernet er en betydelig regional aktør i distribusjonsmarkedet gjennom datterselskapet Innlandet Distribusjon Lillehammer. Distribusjon av aviser fra trykkeriene til postkassene skjer ved biltransport, dels ved hjelp av transportører fra trykkeriene til dropp-punkter og dels ved hjelp av bud fra dropp-punktene ut til kundenes postkasser. Distribusjonsselskapet har som mål å øke antall kjøretøy med fornybare energikilder i fremtiden, i første omgang i bynære områder. Verken virksomheten i morselskapet eller konsernselskapene medfører ulovlig forurensning av det ytre miljø. Konsernet GD har også etablert systemer for internkontroll, og avfall og utrangert utstyr blir betryggende håndtert.

Samfunnsansvar

Som en del av samfunnsansvaret inngår konsernets etiske regelverk, inkludert rutine for varsling av kritikkverdige forhold. Det er etablert en intern varslingskanal som behandles anonymt i tråd med lovverket. Nærmeste overordnede, bedriftshelsetjenesten, tillitsvalgt eller verneombud kan også varsles. Det er også etablert en direkte ekstern varslingskanal for våre ansatte med advokatfirmaet Lohne og Krokeide som har taushetsplikt, og som avtaler sammen med varsler hvordan varselet skal fremmes overfor selskapet/styret i selskapet.

Styret mener at selskapets arbeid med samfunnsansvar som er gjort i løpet av 2020 har innfridd forventningene som ble stilt ved inngangen til året.

Bærekraft

Våre selskaper er opptatt av å gjøre det vi kan for å bidra til det grønne skiftet og spesielt viktig for vårt bidrag blir arbeidet med digitalisering av våre posisjoners produkter. Dette vil føre til mindre forurensning i form av redusert bilkjøring for å få distribuert aviser og lavere kjøp av trykktjenester. Bærekraft vil uten tvil sette preg på retning og fart i den globale økonomiske utviklingen. Dette vil tvinge frem endringer også lokalt. Bærekraft inkluderer også økonomiske og sosiale forhold i form av fordeling av velstand. Dette er temaer som våre posisjoner setter fokus på i form av redaksjonell dekning, og er en positiv mulighet til å bidra til lokal og regional utvikling som imøtekommer dagens behov uten å ødelegge mulighetene for at kommende generasjoner skal få dekket sine behov.

Risikoforhold

Selskapet og konsernet disponerer betydelige beløp i likvide midler, og har valgt en forsiktig strategi i sin finansforvaltning. Ledig likviditet er i hovedsak plassert som bankinnskudd, men konsernet har også plassert midler i fond og obligasjoner, totalt 18 millioner kroner. Svingninger i rentenivå vil følgelig ha direkte påvirkning på de finansielle plasseringene. Den finansielle risikoen betraktes som forholdsvis lav og bygger på anerkjente risikovurderingskriterier. Horisonten på de finansielle plasseringene er langsiktig.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Wedum, Veslemøy Eineteig (30.01.1985), 16.04.2021
- Lund, Ingrid (21.03.1983), 12.04.2021
- Vaage, Nina Irene Basiou (21.11.1967), 12.04.2021
- Thommessen, Olaf Michael (18.04.1956), 13.04.2021
- Øie, Odd Reidar (26.06.1950), 12.04.2021
- Svegården, Thor (20.10.1953), 12.04.2021
- Strand, Vegar (01.03.1984), 12.04.2021
- Hartviksen, Tom Martin Kjelstad (14.08.1978), 12.04.2021

Forseglet av



Posten Norge

Kredittrisikoen for øvrig ansees også å være liten. Abonnementsinntektene innbetales forskuddsvis. Annonseinntektene fordeler seg på et stort antall kunder, mange med et svært langt kundeforhold, og tap på fordringer ligger på et lavt nivå.

Etter styrets og administrasjonens beste overbevisning gir regnskapet et rettviseende bilde av selskapet på tidspunktet regnskapet avlegges, både med hensyn til de fremlagte regnskapsdata og synet på den videre utvikling for selskapet.

Disponering av årets resultat i morselskapet

Styret foreslår at årsresultatet for 2020 disponeres som følger;

Avsatt til utbytte:	9 000 000 kroner
<u>Overført fra annen egenkapital:</u>	<u>-2 164 000 kroner</u>
<u>Sum overføringer:</u>	<u>6 836 000 kroner</u>

Utsiktene framover

Framtidsutsiktene for selskapet er først og fremst knyttet til utviklingen for mediehuset GD. Mediehuset GD med datterselskaper har en sterk posisjon i sine dekningsområder og er opptatt av å videreutvikle denne posisjonen gjennom kontinuerlig forbedringer både hva gjelder redaksjonell kvalitet og effektiv drift. Det forventes en fortsatt nedgang i reklameinntektene, både fra det lokale og det nasjonale markedet. I lesermarkedene opplever vi vekst i antall betalende abonnenter, og selskapet mener det fortsatt er betydelig potensiale for vekst innenfor dette markedet. Vekst i antall abonnenter blir den viktigste oppgaven for våre selskaper i årene framover.

For å ivareta mediehusets posisjonering og framtidige inntjening har selskapet fokus på fortsatt kostnadsreduksjon, samt videreutvikling av den digitale medievirksomheten i tråd med endringene i medieforbruket. Farten på digitalisering av kunder og annonsører akselererer år for år, og selskapet vil måtte tilpasse kostnadene til en lavere totaløkonomi grunnet økt konkurranse om kunder og annonsører. Så lenge våre medieselskaper må balansere det å ta vare på inntektene fra papiravisen, og samtidig rigge seg for framtida ved å fokusere på de digitale produktene, vil dette kreve mye av ledelse og organisasjonen, og det kan være vanskelig å opprettholde historiske resultatmarginer i denne overgangsperioden.

Covid-19 pandemien medfører fortsatt negative effekter på annonseinntekter og dermed negative finansielle konsekvenser for konsernet. Samtidig opplever konsernet akselererende utvikling i trendene som selskapet har opplevd det siste tiåret, med vridning fra papirinntekter til digitale inntekter og ytterligere fall i annonseinntekter. Informasjonsbehovet i samfunnet er stort, og våre publikasjoners viktige samfunnsrolle har gitt trafikkvekst på våre plattformer og også flere abonnenter som igjen har generert høyere opplagsinntekter. Potensielle endringer i forbrukeradferd når det kommer til mediebruk og papiraviser vil kunne gi økonomiske konsekvenser i form av ytterligere volumnedgang for papiravisproduktet. Konsernet har en meget sterk finansiell posisjon for å takle og stå i krisen. Inntjeningen vil likevel kunne komme under potensielt press. Styret, sammen med administrasjonen, har derfor økt fokus på dette og gjør derfor løpende vurderinger om det kan være behov for ytterligere kostnadstilpasninger.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Wedum, Veslemøy Eineteig (30.01.1985), 16.04.2021
- Lund, Ingrid (21.03.1983), 12.04.2021
- Vaage, Nina Irene Basiou (21.11.1967), 12.04.2021
- Thommessen, Olaf Michael (18.04.1956), 13.04.2021
- Øie, Odd Reidar (26.06.1950), 12.04.2021
- Svegården, Thor (20.10.1953), 12.04.2021
- Strand, Vegar (01.03.1984), 12.04.2021
- Hartviksen, Tom Martin Kjelstad (14.08.1978), 12.04.2021

Forseglet av



Posten Norge

Styret retter en takk til alle ansatte i Gudbrandsdølen-gruppen for arbeidet som er lagt ned gjennom året som er gått og resultatene som er oppnådd i et år med mange utfordringer både rent operativt, men også på det sosiale plan gjennom utstrakt bruk av hjemmekontorer og andre begrensninger.

Lillehammer, 12. april 2021

Thor Svegården
Styreleder

Vegar Strand
Nestleder

Olemic Thommessen

Odd R. Øie

Veslemøy Eineteig Wedum

Nina Irene B. Vaage

Ingrid Storvik

Tom Martin Kj. Hartviksen
Adm. direktør

Dokumentet er signert digitalt av:

- Wedum, Veslemøy Eineteig (30.01.1985), 16.04.2021
- Lund, Ingrid (21.03.1983), 12.04.2021
- Vaage, Nina Irene Basiou (21.11.1967), 12.04.2021
- Thommessen, Olaf Michael (18.04.1956), 13.04.2021
- Øie, Odd Reidar (26.06.1950), 12.04.2021
- Svegården, Thor (20.10.1953), 12.04.2021
- Strand, Vegar (01.03.1984), 12.04.2021
- Hartviksen, Tom Martin Kjelstad (14.08.1978), 12.04.2021

Forseglet av



Posten Norge

Årsregnskap 2020 Gudbrandsdølen AS

Dette dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Wedum, Veslemøy Eineteig (fødselsdato: 30.01.1985), signert 16.04.2021 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Øie, Odd Reidar (fødselsdato: 26.06.1950), signert 12.04.2021 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Vaage, Nina Irene Basiou (fødselsdato: 21.11.1967), signert 12.04.2021 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Thommessen, Olaf Michael (fødselsdato: 18.04.1956), signert 13.04.2021 med BankID
- Svegården, Thor (fødselsdato: 20.10.1953), signert 12.04.2021 med BankID
- Strand, Vegar (fødselsdato: 01.03.1984), signert 12.04.2021 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Lund, Ingrid (fødselsdato: 21.03.1983), signert 12.04.2021 med BankID
- Hartviksen, Tom Martin Kjelstad (fødselsdato: 14.08.1978), signert 12.04.2021 med Signicat Sign BANKID_MOBILE



Dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signeringen
- Originaldokumentet med signatordetaljer på hver side
- Digitalt integrerte signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med en signaturtjeneste fra Posten Norge AS. Posten garanterer dermed for autenticiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturen er gyldig

Hvis du åpner dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.

Gudbrandsdølen AS

Resultatregnskap

Gudbrandsdølen AS				Konsernet		
2019	2020	Note	(Beløp i hele 1000)	Note	2020	2019
			Driftsinntekter			
0	0		Annonseinntekt		40 861	52 502
0	0		Abonnementsinntekt		101 940	100 098
0	0		Husleieinntekt		2 944	2 867
27	20		Annen inntekt	2,19	27 698	24 983
27	20		Sum driftsinntekter		173 443	180 451
			Driftskostnader			
0	0		Forbruk av innkjøpte tjenester og råvarer		33 920	34 481
0	0		Kostnader solgte leiligheter	18	643	1 124
581	741	3,4	Lønnskostnad	3,4,15	86 548	106 397
0	0	5	Avskrivning	5,6	4 375	4 389
336	337	3	Annen driftskostnad	3	37 351	39 372
917	1 078		Sum driftskostnader		162 838	185 764
-890	-1 058		Driftsoverskudd		10 605	-5 313
			Finansinntekter og finanskostnader			
0	7 178	7,11	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
	716		Annen finansinntekt	2	2 278	2 600
75	0		Annen finanskostnad	2	187	297
509	7 894		Netto finansposter		2 092	2 303
-381	6 836		Ordinært overskudd før skattekostnad		12 696	-3 010
116	0	12	Skattekostnad på ordinært resultat	12	2 526	851
-498	6 836		Årsresultat		10 170	-3 861
			Overføringer			
0	9 000		Foreslått utbytte			
-498	-2 164		Overført til / fra annen egenkapital			
-498	6 836		Sum overføringer			
			Andel majoritetsinteresser		6 094	-3 148
			Andel minoritetsinteresser		4 076	-713

Dokumentet er signert digitalt av:

- Wedum, Veslemøy Eineteig (30.01.1985), 16.04.2021
- Øie, Odd Reidar (26.06.1950), 12.04.2021
- Vaage, Nina Irene Basiou (21.11.1967), 12.04.2021
- Thommessen, Olaf Michael (18.04.1956), 13.04.2021
- Svegården, Thor (20.10.1953), 12.04.2021
- Strand, Vegar (01.03.1984), 12.04.2021
- Lund, Ingrid (21.03.1983), 12.04.2021
- Hartviksen, Tom Martin Kjelstad (14.08.1978), 12.04.2021

Forseglet av



Posten Norge

Gudbrandsdølen AS

Balanse

Gudbrandsdølen AS				Konsernet		
2019	2020	Note	(Beløp i hele 1000)	Note	2020	2019
EIENDELER						
Anleggsmidler						
Immaterielle eiendeler						
0	0	12	Utsatt skattefordel	12	4 177	4 792
0	0		Konsesjoner, patenter mv	6	32	60
0	0		Sum immaterielle eiendeler		4 209	4 852
Varige driftsmidler						
0	0		Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 16	29 408	32 387
100	100		Maskiner, anlegg og driftsløsøre	5	3 289	3 280
100	100		Sum varige driftsmidler		32 697	35 667
Finansielle anleggsmidler						
22 423	22 423	7	Investering i datterselskap		0	0
0	0		Investering i tilknyttet selskap	8	2 940	2 903
8 000	8 000	10	Lån til selskap i samme konsern		0	0
3 408	3 408	9	Investering i aksjer og andeler	9	3 471	3 471
0	0		Andre langsiktige fordringer		127	484
0	0		Overfinansiert pensjonsforpliktelse	4	8 609	8 646
33 832	33 832		Sum finansielle anleggsmidler		15 146	15 504
33 931	33 931		Sum anleggsmidler		52 053	56 022
Omløpsmidler						
Fordringer						
0	0		Kundefordringer		10 024	9 151
14 413	20 495	11	Fordringer på selskap i samme konsern	11	0	0
45	61		Andre fordringer		2 285	2 430
14 459	20 556		Sum fordringer		12 310	11 581
Investeringer						
0	0		Markedsbaserte finansielle instrumenter	17	19 762	16 852
0	0		Sum investeringer		19 762	16 852
Betalingsmidler						
153	154		Kontanter, bankinnskudd og lignende		118 943	113 511
153	154		Sum betalingsmidler		118 943	113 511
14 612	20 710		Sum omløpsmidler		151 014	141 945
48 543	54 641		SUM EIENDELER		203 067	197 966

Dokumentet er signert digitalt av:

- Wedum, Veslemøy Eineteig (30.01.1985), 16.04.2021
- Øie, Odd Reidar (26.06.1950), 12.04.2021
- Vaage, Nina Irene Basiou (21.11.1967), 12.04.2021
- Thommessen, Olaf Michael (18.04.1956), 13.04.2021
- Svegården, Thor (20.10.1953), 12.04.2021
- Strand, Vegar (01.03.1984), 12.04.2021
- Lund, Ingrid (21.03.1983), 12.04.2021
- Hartviksen, Tom Martin Kjelstad (14.08.1978), 12.04.2021

Forseglet av



Posten Norge

Gudbrandsdølen AS

Balanse

Gudbrandsdølen AS				Konsernet		
2019	2020	Note	(Beløp i hele 1000)	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD						
Egenkapital						
Innskutt egenkapital						
1 973	1 973	13,14	Aksjekapital	13,14	1 973	1 973
-121	-137	13	Pålydende egne aksjer	13	-137	-121
1 853	1 836		Sum innskutt egenkapital		1 836	1 853
Opptjent egenkapital						
46 061	43 223	13	Annen egenkapital	13	82 637	86 217
0	0		Minoritetsinteresser	13	26 736	27 482
46 061	43 223		Sum opptjent egenkapital		109 372	113 699
47 914	45 058		Sum egenkapital		111 208	115 551
Gjeld						
Avsetning for forpliktelser						
0	0		Pensjonsforpliktelser	4,15	13 693	15 413
0	0		Avsetning for andre forpliktelser		0	579
0	0		Sum avsetning for forpliktelser		13 693	15 992
Langsiktig gjeld						
0	0		Gjeld til kredittinstitusjoner	16	4 950	5 775
0	0		Øvrig langsiktig gjeld		0	0
0	0		Sum langsiktig gjeld		4 950	5 775
Kortsiktig gjeld						
28	89		Leverandørgjeld		4 903	5 650
0	0	12	Betalbar skatt	12	2 225	2 302
0	0		Skyldig offentlige avgifter		5 323	5 559
0	0		Forskudd fra kunder		32 205	32 180
0	9 000		Skyldig utbytte		13 822	0
0	0		Gjeld til selskap i samme konsern		0	0
601	494		Annen kortsiktig gjeld		14 738	14 957
629	9 583		Sum kortsiktig gjeld		73 217	60 648
629	9 583		Sum gjeld		91 859	82 415
48 543	54 641		SUM EGENKAPITAL OG GJELD		203 067	197 966

Lillehammer, 31. desember 2020
12.04.2021

Styret for Gudbrandsdølen AS

Thor Svegården
Styreleder

Olemic Thommessen

Odd Reidar Øie

Veslemøy Eineteig Wedum

Ingrid Storvik

Vegar Strand
nestleder

Nina Vaage

Tom Martin K. Hartviksen
Adm. direktør

Dokumentet er signert digitalt av:

- Wedum, Veslemøy Eineteig (30.01.1985), 16.04.2021
- Øie, Odd Reidar (26.06.1950), 12.04.2021
- Vaage, Nina Irene Basiou (21.11.1967), 12.04.2021
- Thommessen, Olaf Michael (18.04.1956), 13.04.2021
- Svegården, Thor (20.10.1953), 12.04.2021
- Strand, Vegar (01.03.1984), 12.04.2021
- Lund, Ingrid (21.03.1983), 12.04.2021
- Hartviksen, Tom Martin Kjelstad (14.08.1978), 12.04.2021

Forseglet av



Posten Norge

Gudbrandsdølen AS

Kontantstrømoppstilling

Gudbrandsdølen AS

Konsernet

2019	2020	Note (Beløp i hele 1000)	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter					
-381	6 836	Ordinært resultat før skattekostnad		12 696	-3 010
0	0	Resultat fra investering i tilknyttet selskap	8	-37	-45
0	0	Urealisert avkastning verdipapirer		-832	-563
-1 481	0	12 Periodens betalte skatt	12	-2 302	-5 913
0	0	Gevinst / tap ved salg av anleggsmidler	5	-111	-118
0	0	Av- og nedskrivning	5,6	4 375	4 389
0	0	Endring i varelager		0	0
0	0	Endring i kundefordringer		-873	2 041
21	61	Endring i leverandørgjeld		-746	815
0	0	Effekt av pensjonskostnad/utbetaling	4,15	-1 682	10 734
262	-123	Endring i andre tidsavgrensingsposter		-193	-7 174
-1 580	6 774	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		10 294	1 154
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter					
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5,6	349	620
0	0	Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	5,6	-1 616	-637
0	0	Inn / utbetaling knyttet til verdipapirer	17	-2 078	-16 286
0	0	Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		-3 345	-16 303
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter					
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av lån		-825	-1 100
-48	-691	Utbetalinger ved tilbakekjøp av egne aksjer		-691	-48
4 030	-6 082	11 Endring i konsernmellomværende		0	0
-2 400	0	Utbetalinger av utbytte		0	-7 504
1 582	-6 773	Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		-1 516	-8 652
2	1	Netto endring i kontanter og -ekvivalenter		5 433	-23 801
151	153	Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 1.1.		113 511	137 313
153	153	Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 31.12.		118 943	113 511

Tilleggsopplysninger:

Midler med restriksjoner knyttet til bruk:
153 153 Skattetrekksmidler

4 342 4 174

Selskapene inngår i konsernets felles konsernkontosystem.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Wedum, Veslemøy Eineteig (30.01.1985), 16.04.2021
- Øie, Odd Reidar (26.06.1950), 12.04.2021
- Vaage, Nina Irene Basiou (21.11.1967), 12.04.2021
- Thommessen, Olaf Michael (18.04.1956), 13.04.2021
- Svegården, Thor (20.10.1953), 12.04.2021
- Strand, Vegar (01.03.1984), 12.04.2021
- Lund, Ingrid (21.03.1983), 12.04.2021
- Hartviksen, Tom Martin Kjelstad (14.08.1978), 12.04.2021

Forseglet av



Posten Norge

Gudbrandsdølen AS

Noter til årsregnskapet for 2020

(Beløp i hele 1000)

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, og er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder i samsvar med god regnskapsskikk.

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Gudbrandsdølen AS og datterselskapene Gudbrandsdølen Dagingen AS, Gudbrandsdølen Eiendom AS samt Gudbrandsdølen Dagingens datterselskap Innlandet Distribusjon Lillehammer AS, Nord-Gudbrandsdal Media AS og Valdres Media AS.

Prinsipper for inntektsføring

Abonnementinntekter resultatføres i takt med abonnementets løpetid. Annonseinntekter og inntekter knyttet til distribusjon resultatføres når tjenesten er levert. Leieinntekter inntektsføres i takt med avtalt leieperiode.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved eventuelt verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Investering i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i tilknyttet selskap er i konsernregnskapet vurdert etter egenkapitalmetoden. I selskapsregnskapet er investering i tilknyttet selskap og datterselskap vurdert etter kostmetoden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn. Estimatavvik og planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningsperiode i den grad de overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelse og pensjonsmidlene (korridor). Arbeidsgiveravgift er inkludert i tallene.

Innbetaling til innskuddsbaserte pensjonsordninger resultatføres som periodens pensjonskostnad.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Ved bruk av egenkapitalmetoden som vurderingsprinsipp for eierandeler i selskaper som er egne skattesubjekter, er resultatandelen allerede fratrukket skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling utarbeides i samsvar med NRS(F) kontantstrømoppstilling, og presenteres etter den indirekte modellen.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Wedum, Veslemøy Eineteig (30.01.1985), 16.04.2021
- Øie, Odd Reidar (26.06.1950), 12.04.2021
- Vaage, Nina Irene Basiou (21.11.1967), 12.04.2021
- Thommessen, Olaf Michael (18.04.1956), 13.04.2021
- Svegården, Thor (20.10.1953), 12.04.2021
- Strand, Vegar (01.03.1984), 12.04.2021
- Lund, Ingrid (21.03.1983), 12.04.2021
- Hartviksen, Tom Martin Kjelstad (14.08.1978), 12.04.2021

Forseglet av



Posten Norge

Gudbrandsdølen AS

Noter til årsregnskapet for 2020

(Beløp i hele 1000)

Note 2 Sammenslåtte poster

Annen driftsinntekt	Konsern	
	2020	2019
Distribusjonsinntekt	17 478	16 970
Produksjonstilskudd og andre offentlige tilskudd	973	520
Gevinst ved realisasjon av anleggsmidler	111	118
Andre driftsinntekter	9 134	7 373
Sum	27 698	24 983
Annen finansinntekt		
Resultat fra investering i tilknyttet selskap	37	45
Renteinntekter	1 408	1 971
Annen finansinntekt	832	584
Sum annen finansinntekt	2 278	2 600
Annen finanskostnad		
Rentekostnad	159	199
Annen finanskostnad	28	99
Sum annen finanskostnad	187	297

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser mv

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Lønninger / honorarer	693	556	69 725	73 833
Pensjonskostnader			5 918	18 026
Arbeidsgiveravgift	48	25	7 907	9 059
Andre ytelser			2 999	5 478
Sum	741	581	86 549	106 397

Gjennomsnittlig antall årsverk 120 126

Ytelser til ledende personer	Styret	Adm.dir.
Lønn / honorar	340	1 401
Pensjon		71
Annen godtgjørelse		199

Administrerende direktør er ansatt i Gudbrandsdølen Dagingen AS, og det er lønn fra Gudbrandsdølen Dagingen AS som er oppgitt ovenfor.

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styreleder eller andre styremedlemmer.

Adm. dir har ordinær 6 måneders oppsigelse ved avslutning av arbeidsforholdet. Det foreligger ikke avtale om sluttvederlag eller lignende.

Lønnskostnader i morselskapet består primært av styrehonorar og kostnader belastet fra Gudbrandsdølen Dagingen AS

Revisor	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	33	248
Andre attestasjonsoppdrag	0	23
Regnskapsmessig bistand og andre tjenester	19	50
Skattemessig og avgiftsmessig bistand (inkl. teknisk bistand med skattemelding)	15	51
Sum	67	373

Beløpene er oppgitt eksklusive merverdiavgift.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Wedum, Veslemøy Eineteig (30.01.1985), 16.04.2021
- Øie, Odd Reidar (26.06.1950), 12.04.2021
- Vaage, Nina Irene Basiou (21.11.1967), 12.04.2021
- Thommessen, Olaf Michael (18.04.1956), 13.04.2021
- Svegården, Thor (20.10.1953), 12.04.2021
- Strand, Vegar (01.03.1984), 12.04.2021
- Lund, Ingrid (21.03.1983), 12.04.2021
- Hartviksen, Tom Martin Kjelstad (14.08.1978), 12.04.2021

Forseglet av



Posten Norge

Gudbrandsdølen AS

Noter til årsregnskapet for 2020

(Beløp i hele 1000)

Note 4 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Konsernet har pensjonsordninger som i alt omfatter 239 personer (aktive og pensjonister)

Innskuddsbaserte pensjonsordninger omfatter i alt 152 personer.

Ytelsesbaserte sikrede pensjonsordninger omfatter 23 aktive personer. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser, og består i hovedsak av en sikret pensjonsordning, og usikrede, direkte pensjonsavtaler.

Fremtidige ytelser er i hovedsak avhengig av opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Den kollektive pensjonsavtalen er finansiert ved fondsoppbygging organisert i et forsikringsselskap.

Konsernet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Denne er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Konsernets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Konsernet har og inngått gavepensjonsavtaler med enkelte ansatte, se note 15. Forpliktelsen er under presentert som usikret ordning.

Morselskapet har ikke plikt til å innføre obligatorisk tjenestepensjon. Øvrige selskaper i konsernet hvor dette er påkrevet, har innført ordninger som tilfredsstiller lovens krav.

	-1	Konsern
Nåverdi av årets pensjonsopptjening		1 072
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen		841
Avkastning på pensjonsmidler		-1 310
Effekt av omdanning / flytting		0
Resultatførte estimatavvik		1 627
Administrasjonskostnader		801
Premie til innskuddsbasert pensjonsordning		2 886
Periodisert arbeidsgiveravgift		0
Netto pensjonskostnad		5 918

	Konsern	
	Sikrede ordninger	Usikrede ordninger
Opptjente pensjonsforpliktelser	25 833	14 551
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	-24 300	0
Ikke resultatførte estimatavvik	-10 141	-858
Periodisert arbeidsgiveravgift	0	0
Netto pensjonsforpliktelser	-8 609	13 693

Økonomiske forutsetninger

	2020	2019
Diskonteringsrente	1,50 %	1,80 %
Forventet lønnsregulering	1,75 %	2,00 %
Forventet G-regulering	1,75 %	2,00 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	2,40 %	4,30 %

Som aktuarmessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang er lagt til grunn vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Wedum, Veslemøy Eineteig (30.01.1985), 16.04.2021
- Øie, Odd Reidar (26.06.1950), 12.04.2021
- Vaage, Nina Irene Basiou (21.11.1967), 12.04.2021
- Thommessen, Olaf Michael (18.04.1956), 13.04.2021
- Svegården, Thor (20.10.1953), 12.04.2021
- Strand, Vegar (01.03.1984), 12.04.2021
- Lund, Ingrid (21.03.1983), 12.04.2021
- Hartviksen, Tom Martin Kjelstad (14.08.1978), 12.04.2021

Forseglet av



Posten Norge

Gudbrandsdølen AS

Noter til årsregnskapet for 2020

(Beløp i hele 1000)

Note 5 Varige driftsmidler

	Konsern		
	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, utstyr ol	Sum
Anskaffelseskost 01.01 2020	64 916	19 701	84 617
Tilgang kjøpte driftsmidler	125	1 491	1 616
Avgang	0	-238	-238
Anskaffelseskost 31.12 2020	65 041	21 431	86 471
Akkum. av- og nedskrivn. 31.12 2020	35 633	17 903	53 536
Balanseført verdi 31.12 2020	29 408	3 289	32 697
Årets avskrivninger	3 104	1 244	4 348
Årets nedskrivninger		0	0
Økonomisk levetid	8-33 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	

Note 6 Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Rettigheter	Sum
Anskaffelseskost 01.01 2020	22 768	269	23 037
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12 2020	22 768	237	23 005
Balanseført verdi 31.12 2020	0	32	32
Balanseført verdi 31.12 2019	0	60	60
Årets avskrivning	0	29	29
Årets nedskrivning	0	0	0
Økonomisk levetid	5 år	10 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	

Dokumentet er signert digitalt av:

- Wedum, Veslemøy Eineteig (30.01.1985), 16.04.2021
- Øie, Odd Reidar (26.06.1950), 12.04.2021
- Vaage, Nina Irene Basiou (21.11.1967), 12.04.2021
- Thommessen, Olaf Michael (18.04.1956), 13.04.2021
- Svegården, Thor (20.10.1953), 12.04.2021
- Strand, Vegar (01.03.1984), 12.04.2021
- Lund, Ingrid (21.03.1983), 12.04.2021
- Hartviksen, Tom Martin Kjelstad (14.08.1978), 12.04.2021

Forseglet av



Posten Norge

Gudbrandsdølen AS

Noter til årsregnskapet for 2020

(Beløp i hele 1000)

Note 7 Datterselskaper og konsernstruktur

	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemmeandel	Egenkapital 31.12.2020	Resultat 2020
Gudbrandsdølen Dagningen AS	30.08.1991	Lillehammer	59,8 %	59,8 %	69 835	12 585
Gudbrandsdølen Eiendom AS	22.09.2008	Lillehammer	100,0 %	100,0 %	26 411	369
Gudbrandsdølen Dagningen AS eier i tillegg:						
Innlandet Distribusjon - Lillehammer A&S	15.08.1997	Lillehammer	100,0 %	100,0 %	4 668	-1 240
Nord-Gudbrandsdal Media AS	04.10.2005	Otta	100,0 %	100,0 %	2 205	132
Valdres Media AS	01.10.2012	Fagernes	100,0 %	100,0 %	7 605	557

Overtakelsen av de nevnte selskapene er regnskapsført etter oppkjøpsmetoden, hvor mer-/mindreverdi er reflektert i konsernregnskapet. Utsatt skatt er hensyntatt ved tilordning av mer-/mindreverdi.

Note 8 Investering i tilknyttede selskaper

	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme- andel
Dølen AS	31.12.2011	Vinstra	50,0 %	50,0 %
Innlandet Distribusjon AS	19.06.2013	Moelv	30,0 %	30,0 %
		Innlandet		
		Dølen AS	Distribusjon AS	Sum
Anskaffelseskost		7 323	300	7 623
Andel balanseført egenkapital på anskaffelsestidspunktet		2 052	0	2 052
Henførbare merverdi		0	0	0
Goodwill		5 271	300	5 571
Inngående balanse 01.01.2020		2 471	432	2 903
Tilgang		0	0	0
Avgang		0	0	0
Andel årets resultat		15	23	37
Avskrivning på merverdi		0	0	0
Nedskrivning		0	0	0
Utgående balanse 31.12.2020 konsern		2 486	455	2 940

Note 9 Aksjer

Morselskapet eier 11.271 aksjer i AS Østlendingen, hver pålydende kr 25. Dette utgjør ca 5,8 % av aksjene i selskapet. Aksjene er vurdert til anskaffelseskost.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Wedum, Veslemøy Eineteig (30.01.1985), 16.04.2021
- Øie, Odd Reidar (26.06.1950), 12.04.2021
- Vaage, Nina Irene Basiou (21.11.1967), 12.04.2021
- Thommessen, Olaf Michael (18.04.1956), 13.04.2021
- Svegården, Thor (20.10.1953), 12.04.2021
- Strand, Vegar (01.03.1984), 12.04.2021
- Lund, Ingrid (21.03.1983), 12.04.2021
- Hartviksen, Tom Martin Kjelstad (14.08.1978), 12.04.2021

Forseglet av



Posten Norge

Gudbrandsdølen AS

Noter til årsregnskapet for 2020

(Beløp i hele 1000)

Note 10 Fordringer med forfall senere enn ett år

	Morselskap	
	2020	2019
Lån til datterselskap	8 000	8 000
Sum	8 000	8 000

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern mv

Morselskap	Kortsiktige fordringer		Korsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Fordring på datterselskap (utbytte / konsernbidrag)	7 178	0	0	0
Innskudd i konsernkontoordning	13 317	14 413	0	0
Annet mellomværende med selskap i samme konsern	0	0	0	0
Annet mellomværende med tilknyttet selskap	0	0	0	0
Sum	20 495	14 413	0	0

Morselskapet kjøper administrative tjenester fra datterselskapet Gudbrandsdølen Dagningen.

Det er etablert en konsernkontoordning i Gudbrandsdølen konsernet hvor Gudbrandsdølen Dagningen AS står som eier av konsernkontoen og har kundeforholdet til banken. Alle deltagerne er solidarisk ansvarlig for eventuelle trekk på konsernkontoordningen. Deltagere i ordningen er: Gudbrandsdølen Dagningen AS, Gudbrandsdølen AS, Valdres Media AS, Innlandet Distribusjon - Lillehammer AS og Nord-Gudbrandsdal Media. Per 31.12.2020 er det ikke trekk i ordningen.

Note 12 Skatt

	Morselskap	Konsern
Årets skattekostnad fremkommer slik:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	2 225
For lite avsatt skatt tidligere år	0	0
Endring utsatt skatt	0	302
Skattekostnad ordinært resultat	0	2 526

Avstemning fra nominell til faktisk skattesats:

Ordinært resultat før skatt	6 836	12 696
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22 %)	1 504	2 793

Skatteeffekt av følgende poster:

Ikke fradragsberettigede kostnader / ikke skattepliktige inntekter	-1 684	-137
Effekt av resultatandel tilknyttet selskap vurdert ihht. egenkapitalmetoden	0	-8
For lite avsatt skatt tidligere år	0	0
Endring i ikke balanseført utsatt skattefordel	180	-123
Skattekostnad	0	2 526
Faktisk skattesats	0,0 %	19,9 %

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt beregnet på grunnlag av årets resultat	0	2 225
Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag	0	0
Skatteeffekt av poster ført direkte mot egenkapital	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	2 225

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring

	Morselskap		Konsern	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Varige driftsmidler			3 041	
Goodwill			0	
Andre immaterielle eiendeler			0	
Kundefordringer			17	
Pensjonsforpliktelse			1 130	
Avsetninger etter GRS			2 463	
Gevinst og tapskonto				184
Fremførbart underskudd	350		350	
Sum	350	0	7 001	184
Netto utsatt skattefordel	350		6 817	
Herav ikke balanseført	350		-2 641	
Balanseført utsatt skattefordel	0		4 177	

Dokumentet er signert digitalt av:

- Wedum, Veslemøy Eineteig (30.01.1985), 16.04.2021
- Øie, Odd Reidar (26.06.1950), 12.04.2021
- Vaage, Nina Irene Basiou (21.11.1967), 12.04.2021
- Thommessen, Olaf Michael (18.04.1956), 13.04.2021
- Svegården, Thor (20.10.1953), 12.04.2021
- Strand, Vegar (01.03.1984), 12.04.2021
- Lund, Ingrid (21.03.1983), 12.04.2021
- Hartviksen, Tom Martin Kjelstad (14.08.1978), 12.04.2021

Forseglet av



Posten Norge

Gudbrandsdølen AS

Noter til årsregnskapet for 2020

(Beløp i hele 1000)

Note 13 Egenkapital

Morselskap	Aksje-kapital	Egne aksjer	Annen egenkapital	Totalt
Egenkapital 31.12 2019	1 973	-120	46 062	47 914
Årets endring i egenkapital				
Tilbakekjøp egne aksjer		-17	-674	-691
Årsresultat			6 836	6 836
Foreslått utbytte			-9 000	-9 000
Egenkapital 31.12 2020	1 973	-137	43 223	45 059

Konsern	Aksje-kapital	Egne aksjer	Annen egenkapital	Minoritets-interesser	Totalt
Egenkapital 31.12 2019	1 973	-121	86 217	27 482	115 551
Årets endring i egenkapital					
Tilbakekjøp egne aksjer		-17	-674		-691
Årsresultat			6 094	4 076	10 170
Foreslått utbytte			-9 000	-4 822	-13 822
Egenkapital 31.12 2020	1 973	-139	82 637	26 736	111 208

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjekapital	197 310	10	1 973 100

Aksjeeiere:	Antall	Eierandel
Gudbrandsdølen AS (egne aksjer)	13 727	6,96 %
Kari Rolstad AS	13 300	6,74 %
Lillehammer Kultur AS	11 695	5,93 %
Øyer Skog AS	7 860	3,98 %
Kongle Elve AS	6 474	3,28 %
Ole André Berge	3 240	1,64 %
Tronn Berge	3 140	1,59 %
Frøydis M. Forberg	3 000	1,52 %
Tormod Ringvold	2 550	1,29 %
Peder R. Berge	2 400	1,22 %
Frode Midtlien	2 400	1,22 %
Redaksjonsklubben i GD	2 126	1,08 %
Odd Reidar Øie (styremedlem)	550	0,28 %
Olemic Thommessen (styremedlem)	130	0,07 %
Ingrid Storvik (styremedlem)	20	0,01 %
Tom Martin K. Hartviksen (adm.dir)	15	0,01 %
Rune A. Olsen (økonomisjef)	15	0,01 %
Sum	58 915	29,86 %
Andre	138 395	70,14 %
Totalt	197 310	100,00 %

Stemmerettsreglene er utformet slik at de favoriserer små aksjonærer. Ingen aksjonær kan avgi mer enn 10 stemmer, eller flere stemmer enn tiendeparten av de aksjer som er representert i generalforsamlingen.

Selskapet har i 2020 ervervet egne aksjer for totalt TNOK 691. Selskapet har et stående tilbud til alle aksjonærer om å kjøpe tilbake aksjer. Tilbudet er primært begrunnet med at det er mange små aksjonærer som ønsker innløsning.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Wedum, Veslemøy Eineteig (30.01.1985), 16.04.2021
- Øie, Odd Reidar (26.06.1950), 12.04.2021
- Vaage, Nina Irene Basiou (21.11.1967), 12.04.2021
- Thommessen, Olaf Michael (18.04.1956), 13.04.2021
- Svegården, Thor (20.10.1953), 12.04.2021
- Strand, Vegar (01.03.1984), 12.04.2021
- Lund, Ingrid (21.03.1983), 12.04.2021
- Hartviksen, Tom Martin Kjelstad (14.08.1978), 12.04.2021

Forseglet av



Posten Norge

Gudbrandsdølen AS

Noter til årsregnskapet for 2020

(Beløp i hele 1000)

Note 15 Utgifter i forbindelse med gavepensjoner

Konsernet besluttet i 2019 å gjennomføre endringer for å tilpasse organisasjonen til endrede rammevilkår. Som følge av dette er det i 2019 og 2020 inngått avtale med et nærmere definert antall ansatte om fratreden ved oppnådd alder på 62 år. Disse vil motta gavepensjon fra selskapet i perioden mellom fylte 62 og fylte 67 år. Ordningen er utformet slik at Gudbrandsdølen Dagningen AS har forpliktet seg til å dekke differansen mellom 75 % av sluttlønn og pensjonsytelser som de ansatte mottar fra andre pensjonsordninger. Iht NRS nr 13 er det foretatt resultatføring av estimerte utgifter som direkte kan henføres til denne beslutningen.

Beregnet forpliktelse er klassifisert som pensjonsforpliktelse i balansen. I resultatregnskapet inngår utgiften i periodens pensjonskostnad.

Note 16 Pant og garantier

Pantsikret gjeld	2020
Gjeld til kredittinstitusjon	4 950

Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:	
Tomt og bygninger	29 408

Gjelden til kredittinstitusjoner er forforhandlet i 2020 og forfaller etter den nye avtalen i 2025.

Note 17 Markedsbaserte finansielle instrumenter

Gudbrandsdølen Dagningen AS har per 31.12.2020 plassert enkelte midler i obligasjoner og fond.

Investering	Kostpris	Markedsverdi	Balansført verdi
Obligasjon AKER ASA	2 199	2 079	2 199
Obligasjon Norsk Hydro	1 925	1 980	1 925
Aksjefond - DNB Norge Indeks A	2 000	2 323	2 323
Aksjefond - DNB Global Indeks A	1 250	1 564	1 564
Aksjefond - DNB Emerging Markets Indeks A	500	647	647
Aksjefond - DNB Norden Indeks A	1 250	1 755	1 755
Obligasjonsfond - DNB Aktiv Rente (II) C	6 179	6 292	6 292
Pengemarkedsfond - DNB Pengemarked	3 062	3 058	3 058
Sum	18 364	19 698	19 762

Note 18 Leilighetsprosjekt

Gudbrandsdølen Eiendom AS har bygd 17 leiligheter i Grønstad gt. 53 på Lillehammer. Leilighetene ble solgt og avhendet i 2018. I forlengelsen av dette prosjektet har det vært enkelt garantikostnader og oppgraderinger/endringer som er belastet i 2019 og 2020.

Note 19 Hendelser etter balansedagen

Året 2020 har vært preget av covid-19-pandemien som rammet Norge fra midten av mars. Covid-19-pandemien har hatt negative effekter på annonseinntekter og medførte negative finansielle konsekvenser for konsernet. Samtidig har konsernet opplevd akselererende utvikling i trendene som selskapet har opplevd det siste tiåret, med vridning fra papirinntekter til digitale inntekter og ytterligere fall i annonseinntekter.

Samtidig har informasjonsbehovet i samfunnet vært stort, og våre publikasjoners viktige samfunnsrolle har gitt trafikkvekst på våre plattformer og også flere abonnenter som igjen har generert høyere opplagsinntekter.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Wedum, Veslemøy Eineteig (30.01.1985), 16.04.2021
- Øie, Odd Reidar (26.06.1950), 12.04.2021
- Vaage, Nina Irene Basiou (21.11.1967), 12.04.2021
- Thommessen, Olaf Michael (18.04.1956), 13.04.2021
- Svegården, Thor (20.10.1953), 12.04.2021
- Strand, Vegar (01.03.1984), 12.04.2021
- Lund, Ingrid (21.03.1983), 12.04.2021
- Hartviksen, Tom Martin Kjelstad (14.08.1978), 12.04.2021

Forseglet av



Posten Norge